公  务  通  知

陕油教字〔2015〕4号

关于举办中心成立10周年有关活动的通知

各中小学、泾河退管站、机关各部门：

今年是中心成立的第十年，通过回顾中心十年来的发展历程，激励广大职工珍惜来之不易的发展成果，坚定提高教育教学质量的信念，使中心得到更好的发展。为此，中心决定举办系列庆祝活动，现将有关事宜通知如下：
一、举办单位及活动形式
1．学校：拟举办书画、摄影展览，征文、演讲比赛等形式的纪念活动。活动由学校统筹组织适时进行。
2．中心：拟编印《十年回眸画册》（包括十年大事记）、《忆十年征文荟萃》。活动由中心行政事务部、工会组织，在学校、退管站、机关部门广大职工（包括离退休职工）收集相关照片、书画作品、大事记、征文。
二、中心征集资料要求
1．照片（电子版）及书画作品
（1）照片（电子版）：

内容要求：收集具有纪念意义的活动照片。如
移交前后的对比照片；
参加国家、陕西省教育厅重要活动的照片；
学校或个人获得省级以上重大成果（荣誉）的照片；
学校重大变革、晋等升级的照片；
学校或个人单项工作受到省级以上奖励的照片；
建立名师工作室的照片；
外地同行、外国友人来学校交流、参观的照片。
格式要求：照片必须为电子版，像素尺寸为：长边不低于2560像素，照片下方标注时间事件提供者姓名。要求每校上交数量不得少于20幅。
（2）书画作品：书法、绘画作品以反映中心教育在移交前后的变化，反映良好的发展态势，描绘良好的发展前景。作品长不超过2米、宽不超过1.2米。
2．大事记（电子版）
每个学校（包括退管站）应该完成从单位移交（成立）至今的大事记。包括重要的人事任命、机构成立、学制变化、重大活动、重要时间、重大变更；包括职工、学校获得地市级以上教育行政部门颁发的各种荣誉（获奖时间、颁奖单位、获奖者姓名或单位名称）。
3．征文（电子版）
内容要求：征文紧紧围绕分离移交和中心成立十周年这一主题，结合个人实际经历，可讲述一个故事，可叙述一段史实，可描绘一个瞬间，可还原一个画面，可抒写感悟收获，当然也可以发挥想象，写出对今后十年、二十年的憧憬和希望。

格式要求：每所学校（单位）初选上报中心的稿件不能少于10篇，中心机关部门最少1篇；文体不限，题目自拟，字数不超过3000字。

以上三项资料各学校（部门）应指定专人负责收集，形成文件压缩包，注明学校（部门）。于2015年5月15日前发送至相关邮箱。照片、大事记发到：sypjzx@163.com，联系人：王宇豪；征文发到：sx_mdk@163.com，联系人：毛德科；书画作品交到中心工会。
三、活动要求

庆祝中心成立十周年纪念活动是中心今年的一项大事，在中心工作会上已经进行了安排，各单位和中心机关各部门要高度重视，要按照本通知完成相关活动，按时上交资料。对于经过评选，采用的照片、书画作品、征文将对作者进行奖励。

           陕西石油普通教育管理移交中心

              二○一五年三月十一日